
68

weber latex

Definice výrobku Mléčně zabarvený nátěr ze syntetické pryskyřice, určený ke zvýšení adheze správkových 
malt na beton.

Složení Emulze syntetických pryskyřic, methylisothiazolinon, benzisothiazol. 

Použití Reprofilace betonových konstrukcí (vodorovných/svislých).

Barva Mléčně bílá.

Technické parametry pH 10
Obsah sušiny 47 %
Hustota  1 (20 °C)

Požadavky na podklad Neaplikujte, pokud mrzne! weber latex nenahrazuje přípravu podkladu, který musí být  
v každém případě čistý, zbavený prachu, pevný a soudržný.

Upozornění Nepoužívejte v neředěném stavu = v čisté formě koncentrátu. 
Nepoužívejte samostatně jako přímou penetraci nebo jako podkladní vrstvu. 

Podmínky pro zpracování Pačok (adhezní můstek) pod opravnou maltu weberrep sol

Dávkování na 1 m2. 
weber latex 0,25 lt : 0,5 lt voda : 2 kg weberrep sol

Příprava pačoku 
Rozmíchejte weber.latex ve vodě v poměru weber latex 0,25 lt : 0,5 lt vody a přimíchejte 2 kg 
práškové směsi weberrep sol, aby vznikl pačok o hustotě, která umožňuje nátěr štětkou 
nebo štětcem. Ihned po namíchání nanášejte na připravený betonový podklad.  
Uvedeným poměrem připravíme množství pačoku na nátěr plochy cca 1,0 – 1,2 m2.

Nářadí Štětec nebo štětka, vědro, měrka.

Čištění Nádoby a nářadí se ihned po použití omyjí čistou vodou.

Spotřeba 0,25 lt weber latex / 0,5 lt vody / m2.
Uvedená spotřeba je založena na praktických zkušenostech se štětkou na hladkém 
povrchu v optimálních podmínkách. Faktory jako poréznost povrchu, teplota, vlhkost, 
způsob nanášení a povrchová struktura ovlivňují celkovou spotřebu.

Balení 5 lt, 72 ks/paleta (360 kg).

Skladování 12 měsíců od data výroby v originálních obalech, v suchých, krytých skladech, v teplotách 
+5 ˚C až +30 ˚C.

Upozornění Nepoužívejte v neředěném stavu = v čisté formě koncentrátu. Nepoužívejte jako přímou 
penetraci nebo jako podkladní vrstvu. Veškeré údaje v tomto návodu jsou nezávazné. Jsou 
však zpracovány podle nejlepších poznatků a zkušeností z praxe a jsou založeny na 
nejnovějších technických poznatcích. 

Bezpečnost práce Před započetím práce věnujte pozornost pokynům pro ochranu zdraví a životního 
prostředí, které jsou uvedeny na obalech  výrobků nebo v bezpečnostních listech. Při práci 
s výrobkem nejezte, nepijte, nekuřte a používejte předepsané ochranné pracovní pomůcky.

Likvidace odpadů Postupujte podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění. Podrobnější 
informace jsou uvedeny v bez peč nostním listu výrobku.  
Dodržováním uvedených pokynů chráníte své zdraví a životní prostředí!

Pryskyřice na bázi latexu pro zlepšení  
přídržnosti opravných malt na beton 

Nejdůležitější vlastnosti: zvyšuje přilnavost  zlepšuje aplikaci  zvyšuje výkonnost

příklady  
možností použití druh malty voda na rozmíchání malty

vysprávky betonového zdiva 
reprofilace a dílčí opravy
drobná tmelení

cement písek
weber latex voda

1 kbelík 2 kbelíky

jádrová omítka
cement písek

1 díl 2 díly
1 kbelík 1 kbelík

zdící malta, tenkovrstvá  
podlahová mazanina

cement písek
1 díl 4 díly

1 kbelík 3 kbelíky

lepicí tmel  
na pokládání dlažby

malta s poměrem 350 kg  
cementu/m3 suchého písku 1 díl 3 díly


